
ZARZĄDZENIE NR 166/19
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok.

Na podstawie art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 
roku, poz. 869 ze zmianami), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 roku, poz. 506 ze zm.) oraz § 15 ust. 2 Uchwały Nr IV/14/18 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok, Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2019, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2019, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 7 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2019 rok do Uchwały Budżetowej Nr IV/14/18 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 28 grudnia 2018 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 30 882 880,51 zł, planowane 
wydatki 35 410 964,51 zł, planowany deficyt 4 528 084,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 747B9C94-D590-4009-AEDA-9764AED2ED3B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 166/19 z 26.09.2019 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 3 295,00467 005,00 470 300,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej
800,00 17 000,0016 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 16 200,00 800,00 17 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 45,00 169 500,00169 455,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
455,00 45,00 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 450,00 25 300,0022 850,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
22 550,00 2 450,00 25 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 712,0016 800,00 17 512,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 712,00 17 512,0016 800,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

0,00 712,00 712,00

855 Rodzina 93 300,005 285 929,00 5 379 229,00

85501 Świadczenie wychowawcze 93 300,00 3 083 700,002 990 400,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 989 000,00 93 300,00 3 082 300,00

30 785 573,51 30 882 880,5197 307,00Razem:

Id: 747B9C94-D590-4009-AEDA-9764AED2ED3B. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 166/19 z 26.09.2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 918 501,43 0,00 1 918 501,43

60016 Drogi publiczne gminne 821 673,43 0,00 821 673,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -600,00 14 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 303,43 600,00 205 903,43

630 Turystyka 2 606 404,00 0,00 2 606 404,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 602 704,00 0,00 2 602 704,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 -700,00 2 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 3 500,00 30 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 600,00 -3 875,00 34 725,00

4270 Zakup usług remontowych 41 000,00 -200,00 40 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 660,00 1 500,00 44 160,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 400,00 650,00 1 050,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -1 300,00 3 700,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 400,00 2 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 25,00 25,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 530 700,00 0,00 530 700,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 63 000,00 -4 000,00 59 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

0,00 59 000,00 59 000,00

4430 Różne opłaty i składki 63 000,00 -63 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 467 700,00 4 000,00 471 700,00

4260 Zakup energii 161 950,00 -1 000,00 160 950,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 500,00 10 000,00 89 500,00

710 Działalność usługowa 253 500,00 0,00 253 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 120 860,00 -1 000,00 119 860,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 000,00 -5 000,00 44 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 710,00 4 000,00 69 710,00

71035 Cmentarze 16 640,00 1 000,00 17 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 1 000,00 1 200,00

750 Administracja publiczna 3 056 650,00 700,00 3 057 350,00

BeSTia Strona 1 z 5

Id: 747B9C94-D590-4009-AEDA-9764AED2ED3B. Podpisany Strona 1



75011 Urzędy wojewódzkie 124 620,00 700,00 125 320,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 170,00 -15,00 2 155,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 230,00 450,00 2 680,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 390,00 15,00 1 405,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 120,00 250,00 1 370,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 405 630,00 0,00 2 405 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600 151,00 -24 000,00 1 576 151,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309 000,00 3 000,00 312 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

34 280,00 300,00 34 580,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

12 680,00 -950,00 11 730,00

4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 11 000,00 12 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 650,00 5 200,00 121 850,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 1 500,00 16 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 839,00 950,00 33 789,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

14 500,00 3 000,00 17 500,00

752 Obrona narodowa 650,00 0,00 650,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 650,00 0,00 650,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 14,72 14,72

4300 Zakup usług pozostałych 450,00 -14,72 435,28

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 985 151,00 0,00 1 985 151,00

75416 Straż gminna (miejska) 296 720,00 0,00 296 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 872,00 -70,00 2 802,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 918,00 70,00 4 988,00

758 Różne rozliczenia 111 500,00 -700,00 110 800,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 111 500,00 -700,00 110 800,00

4810 Rezerwy 111 500,00 -700,00 110 800,00

801 Oświata i wychowanie 7 546 189,00 0,00 7 546 189,00

80101 Szkoły podstawowe 2 872 192,00 -6 009,00 2 866 183,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 688 050,00 -6 009,00 1 682 041,00

80104 Przedszkola 1 208 234,00 0,00 1 208 234,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 5 000,00 105 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

25 000,00 -5 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 930,00 -15 000,00 20 930,00

BeSTia Strona 2 z 5

Id: 747B9C94-D590-4009-AEDA-9764AED2ED3B. Podpisany Strona 2



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 -1 800,00 2 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500,00 200,00 7 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 600,00 2 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 000,00 15 000,00 54 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 000,00 1 000,00 2 000,00

80110 Gimnazja 512 963,00 -1 435,00 511 528,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 343 900,00 -430,00 343 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 460,00 -470,00 66 990,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8 083,00 -70,00 8 013,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -430,00 1 070,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -35,00 265,00

80115 Technika 2 056 220,00 1 435,00 2 057 655,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 759 000,00 430,00 759 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 990,00 470,00 154 460,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

22 000,00 70,00 22 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 430,00 5 930,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 35,00 735,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

36 750,00 6 009,00 42 759,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 750,00 6 009,00 42 759,00

80195 Pozostała działalność 101 393,00 0,00 101 393,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 043,00 -200,00 87 843,00

851 Ochrona zdrowia 224 100,00 0,00 224 100,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 198 000,00 0,00 198 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 -450,00 4 050,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 300,00 1 300,00

4430 Różne opłaty i składki 20,00 150,00 170,00

852 Pomoc społeczna 906 105,00 3 295,00 909 400,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

16 200,00 800,00 17 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 200,00 800,00 17 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 70 000,00 -5 000,00 65 000,00

BeSTia Strona 3 z 5

Id: 747B9C94-D590-4009-AEDA-9764AED2ED3B. Podpisany Strona 3



3110 Świadczenia społeczne 70 000,00 -5 000,00 65 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 398 955,00 45,00 399 000,00

3110 Świadczenia społeczne 955,00 45,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 680,00 -4 200,00 261 480,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 4 200,00 13 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 550,00 7 450,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 550,00 7 450,00 40 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 217 800,00 712,00 218 512,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 26 800,00 712,00 27 512,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 712,00 712,00

855 Rodzina 5 523 849,00 93 300,00 5 617 149,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 990 400,00 93 300,00 3 083 700,00

3110 Świadczenia społeczne 2 944 000,00 91 300,00 3 035 300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

600,00 -600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 600,00 6 600,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 177 400,00 0,00 177 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -400,00 2 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 500,00 200,00 4 700,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

200,00 200,00 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 747 002,96 0,00 4 747 002,96

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 200,00 -6 700,00 43 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 926,00 -3 190,00 5 736,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 410,00 300,00 7 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 219 199,00 8 890,00 1 228 089,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 -30,00 70,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 459,00 30,00 2 489,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

550,00 700,00 1 250,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 248 200,00 0,00 248 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 300,00 500,00 27 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 214 900,00 -500,00 214 400,00

90095 Pozostała działalność 412 960,16 0,00 412 960,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 870,00 -420,00 64 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 250,96 -2 880,00 45 370,96

4260 Zakup energii 4 400,00 -200,00 4 200,00

BeSTia Strona 4 z 5

Id: 747B9C94-D590-4009-AEDA-9764AED2ED3B. Podpisany Strona 4



4270 Zakup usług remontowych 34 700,00 -35,00 34 665,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 150,00 3 500,00 41 650,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 939,00 35,00 2 974,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 772 095,04 0,00 772 095,04

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 56 795,04 6 000,00 62 795,04

4190 Nagrody konkursowe 4 275,04 1 000,00 5 275,04

4260 Zakup energii 15 000,00 5 000,00 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 707 300,00 -1 000,00 706 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 -1 000,00 1 900,00

92195 Pozostała działalność 8 000,00 -5 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -4 000,00 2 000,00

926 Kultura fizyczna 4 665 000,00 0,00 4 665 000,00

92601 Obiekty sportowe 16 250,00 -6 030,00 10 220,00

4260 Zakup energii 14 250,00 -5 680,00 8 570,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -350,00 1 650,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 118 000,00 680,00 118 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 680,00 680,00

92695 Pozostała działalność 4 530 750,00 5 350,00 4 536 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 750,00 5 350,00 63 100,00

Razem: 35 313 657,51 97 307,00 35 410 964,51

BeSTia Strona 5 z 5

Id: 747B9C94-D590-4009-AEDA-9764AED2ED3B. Podpisany Strona 5



Id: 747B9C94-D590-4009-AEDA-9764AED2ED3B. Podpisany Strona 1



Id: 747B9C94-D590-4009-AEDA-9764AED2ED3B. Podpisany Strona 2



Id: 747B9C94-D590-4009-AEDA-9764AED2ED3B. Podpisany Strona 3



Id: 747B9C94-D590-4009-AEDA-9764AED2ED3B. Podpisany Strona 4



Id: 747B9C94-D590-4009-AEDA-9764AED2ED3B. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 166/19 z 26.09.2019 roku w sprawie

zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok.

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW na kwotę 97 307,00 zł.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85213 w kwocie 800,00 zł tytułu dotacji celowej
na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego z września 2019 roku, w
rozdz.85228 w kwocie 2 450,00 zł na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 3 oraz ust.2 ustawy o pomocy
społecznej na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak : FB-BP.3111.297.2019.MS z dnia
18 września 2019 roku i w rozdz.85219 w kwocie 45,00 zł na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki
oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 9 oraz ust.2i3 ustawy o pomocy społecznej na podstawie
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak : FB-BP.3111.263.2019.MS z dnia 29 sierpnia 2019 roku.

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz.85415 w kwocie 712,00 zł na podstawie zawiadomienia
Wojewody Dolnośląskiego z dnia 26 sierpnia 2019 roku znak : KO.ZFK.3146.47.5.2019 – dotacja celowa na
dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu
pomocy uczniom w 2019 roku ”Wyprawka szkolna”.

Dział 855 RODZINA

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz.85501 w kwocie 93 300,00 zł na podstawie zawiadomienia
Wojewody Dolnośląskiego z dnia 12 września 2019 roku znak : FB-BP.3111.364.2019.MS – dotacja celowa
na wypłatę świadczeń wychowawczych na podstawie ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w
wychowywaniu dzieci.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.60016 – prawidłowe zaklasyfikowanie wydatków na zakup
materiałów i wyposażenia (lustra drogowe).

Dział 630 TURYSTYKA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.63003 w związku z zabezpieczeniem wydatków na działania
związane z upowszechnianiem turystyki gminnej (tłumaczenia, rajd turystyczny, nadzór przyrodniczy…).

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.70004 i 70005 w związku z prawidłowym klasyfikowaniem
i zabezpieczeniem środków na wydatki m.in. operaty szacunkowe, utrzymanie nieruchomości gminnych…

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.71004 i 71035 w związku z zabezpieczeniem środków na
utrzymanie cmentarza i wykonanie projektu aranżacji po HSK.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.75011 i 75023 w związku z prawidłowym klasyfikowaniem
wydatków urzędu i wydatków w USC.

Dział 752 OBRONA NARODOWA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.75212 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem
wydatków z zakresu obrony (akcja kurierska).

Id: 747B9C94-D590-4009-AEDA-9764AED2ED3B. Podpisany Strona 1



Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.75416 – prawidłowe klasyfikowanie środków w straży miejskiej.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.80101,80104,80110,80115 i 80153 na wniosek
Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim oraz w rozdz.80195 w urzędzie.

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.85154 w związku z prawidłowym klasyfikowaniem środków
związanych z ochroną zdrowia (przeciwdziałanie alkoholizmowi).

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.85215,85219 i 85228 na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej
w Stroniu Śląskim.

Dział 855 RODZINA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.85501 na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.90002, 90004 – prawidłowe klasyfikowanie wydatków związanych
z gospodarką odpadami i utrzymaniem zieleni, w rozdz.90095 – zabezpieczenie odpisu ZFŚS dla pracowników robót
publicznych i zmiany w Funduszu Sołeckim Sołectwa Goszów – przedsięwzięcie nr 3 „Utrzymanie działki sołeckiej i
estetyka sołectwa”- w 90095.§4170, §4210 na §4300 – 3 500,00 zł, Sołectwo Kamienica – przedsięwzięcie
nr 3 „ Utrzymanie estetyki sołectwa” - w 90095.§4260 na §4210 - 200,00 zł.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.92105,92109 i 92195 w związku z zabezpieczeniem środków
na działania w zakresie kultury (m.in. nagrody i na zakup energii).

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.92601,92605 i 92695 w związku z prawidłowym
zaklasyfikowaniem i zabezpieczeniem środków na działania sportowe w gminie .

III PRZENIESIENIE ŚRODKÓW Z REZERWY OGÓLNEJ

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA
* Zmniejszenie rezerwy ogólnej w kwocie 700,00 zł i przeniesienie do rozdz.75011 na wydatki związane
z Urzędem Stanu Cywilnego (szkolenia, zakup kwiatów…).

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 97 307,00 zł.

Id: 747B9C94-D590-4009-AEDA-9764AED2ED3B. Podpisany Strona 2


		2019-09-25T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




